АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020									№ 23-п

«О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в России нерабочих дней»»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в России нерабочих дней», Указом Губернатора Оренбургской области от 27.03.2020 № 153-ук «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в России нерабочих дней:
1. Определить график работы сотрудников администрации муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области с 30 марта по 03 апреля 2020 года, обеспечивающий функционирование органа местного самоуправления согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава администрации:							Е.А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, сотрудникам администрации,
в места обнародования, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
от 27.03.2020 № 23-п

График работы сотрудников администрации муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области с 30 марта по 03 апреля 2020 года

	Дата
	Ф.И.О
	Номер телефона

	30.03.2020
09-00-13-00
14-00-17-00

Дуля О.А.
Целовальникова Ю.А.

89198697827
89228468771

	31.03.2020
09-00-13-00
14-00-17-00

Панченко Г.А.
Оленникова Е.А.

89226260064
89228314414

	01.04.2020
09-00-13-00
14-00-17-00

Дуля О.А.
Целовальникова Ю.А.

89198697827
89228468771

	02.04.2020
09-00-13-00
14-00-17-00

Панченко Г.А.
Оленникова Е.А.

89226260064
89228314414

	03.04.2020
09-00-13-00
14-00-17-00

Оленникова Е.А.

[bookmark: _GoBack]89228314414